
ZARZĄDZENIE NR 647/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 646/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 222 471,58 9 523,93 1 231 995,51

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 41 252,28 9 523,93 50 776,21

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

41 252,28 9 523,93 50 776,21

Razem: 49 934 077,67 9 523,93 49 943 601,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 647/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 558 834,86 9 523,93 3 568 358,79

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 41 252,28 9 523,93 50 776,21

4300 Zakup usług pozostałych 41 252,28 9 523,93 50 776,21

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75011 Urzędy wojewódzkie 169 178,00 0,00 169 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 572,00 510,00 124 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 350,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,00 -860,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 483,09 0,00 3 084 483,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 068,00 28 925,00 1 738 993,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 925,00 -28 925,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 303 816,00 0,00 303 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 844,00 3 396,00 221 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 396,00 -3 396,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 764,00 0,00 312 764,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 0,00 184 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 440,00 48 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440,00 -440,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 126 634,00 0,00 126 634,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 1 169,00 4 369,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 429,00 -1 429,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 155 467,54 -86 100,00 1 069 367,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 067 706,00 -86 100,00 981 606,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 917 581,00 -86 100,00 831 481,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 728 898,00 86 100,00 814 998,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 647/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 728 898,00 86 100,00 814 998,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 86 100,00 213 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 095,87 0,00 4 543 095,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 3 500,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 500,00 23 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 318 000,00 0,00 2 318 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 097,00 497,00 77 594,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 607,00 -607,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 191 800,00 0,00 191 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 530,00 522,00 13 052,00

4270 Zakup usług remontowych 2 270,00 -522,00 1 748,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 365,00 56 556,00 679 921,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 56 556,00 56 556,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 500,00 -63 900,00 13 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 -63 900,00 13 600,00

90095 Pozostała działalność 180 574,00 3 844,00 184 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 490,00 3 844,00 16 334,00

926 Kultura fizyczna 445 503,00 0,00 445 503,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 406 300,00 0,00 406 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 300,00 -7 200,00 114 100,00

Razem: 21 368 920,79 9 523,93 21 378 444,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 004 977,00 0,00 4 004 977,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 205 100,00 0,00 205 100,00

3110 Świadczenia społeczne 200 600,00 -1 350,00 199 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 350,00 5 850,00

Razem: 19 638 722,85 0,00 19 638 722,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 647/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 375 557,00 0,00 7 375 557,00

80101 Szkoły podstawowe 6 397 805,00 0,00 6 397 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 587,00 36 413,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 567,00 5 433,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 154,00 3 154,00

Razem: 7 715 573,00 0,00 7 715 573,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 647/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1714953-8BF4-495A-A01C-4FE9E5285036. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




